
令和4年 7月22日

糸島市立南風小学校

P丁A会長 郷原 真一

校 長 廣渡 一郎

地域委員長 森田 理絵

南風校区の皆様へ

励致題かく騒D・

『こども1 1 〇番のいえ』 設置・交換のお願い

・⑪・健か・⑯㊥・衝り・僅砂・範囲・く頚)七秒噸溜り①⑲暖め・③で謁寝園}⑩昭の・優り⑳・く鼓}駆り・①・僅〇・①

地域の皆様におかれましては益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。

南風小P丁Aでは、子どもたちの安全確保の一環として、 『こども1 1 〇番のいえ』

の設置に取り組んでおります。

『こども1 1 〇番のいえ』が多いほど、子どもたちの安心度が増すだけでなく、犯

罪者に対して地域での防犯意識の高さを示す事の1つとなり、さまざまな事件の防止

につながるものと考えております。校区にお住まいの皆様には趣旨をご理解頂き小学

生のいらっしゃらないご家庭にもご協力をお願いしたいと思っております。

また、古くなったプレートは防犯意識の低下ととられます。遠慮なく随時交換を

お申し付けください。

下請の申込書にご話人のうえ、 8月1 9日(金)までに組長に提出して頂ければ

後日、各地域委員が伺います。

なお、提供いただいた個人情報はプレートの配布以外の目的では使用しません。

『ことも1 1 〇番のいえ』とは、

1.玄関あるいは道路に面したところで、子どもの目につきやすい所に

『こども1 1 〇番のいえ』のプレート(A4サイズ)を掲げていただきます。

2.不審者に声をかけられた等、何か起こったり見たりした場合、このプレート

を目当てに子どもが駆け込んできます。

3.子どもの安全を確保した後、すぐに11〇番と学校(331-2111)に連絡を

お願いします。 (可能であれば子どものご家庭への連絡もお願いします。 )

※ 『ことも1 1 〇番のいえ』プレート設置数 449軒(令和3年1 2月現在し

(うち住宅 406軒、病院・店舗43軒)

醐年中串〃寓心事・そ′
(きりとり) ______

『こども1 1 〇番のいえ』申込

※申込書は切り取ってこ記入、ご猿田ください

下請に○をつけてください 住所 氏名 

新設・交換 

皇居1 9日(金)までに組長へご提出をお願いします。臆臆臆

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願いますo)



『こども1 1 〇番のいえ』申込書

※申込書は切り取ってご記入、こ提出ください

下請に○をつけてください 住所 氏名 

新設・交換 

8月1 9日〈金)までに組長へこ提出をお願いします。

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願います。)

(きりとり)

『こども1 1 〇番のいえ』申込

※申込書は切り取ってご諸人、ご提出ください

下記に○をつけてください 住所 氏名 

新設 ・交換 

8月1 9日(金)までに組長へご提出をお願いします。

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願います。)

(きりとり)

『こども1 1 〇番のいえ』申込

※申込書は切り取ってご請人、ご捷出ください

下記に○をつけてください 住所 氏名 

新設・交換 

8月1 9日(金)までに組長へご握出をお願いします。

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願います。)

(きりとり)

『こども1 1 〇番のいえ』申込

※申込害は切り取ってご記入、ご提出ください

下請に○をつけてください 住所 氏名 

新設・交換 

8月1 9日(金)までに組長へご提出をお願いします。

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願います。)

(きりとり)

『こども1 1 〇番のいえ』申込

※申込書は切り取ってこ請人、ご提出ください

下請に○をつけてください 住所 氏名 

新設 ・ 交換 

8月1 9日(金〉までに組長へご捷出をお願いします。

(組長の皆様へ 提出された申込書は8月26日(金)までに区長へご提出願います。)


